
SEXE NOM PRENOM CLUB_CODE CLUB LIGUE_CODE LIGUE

F MARGUERAT-TRICHARD STELLA 11S03 GLISSE ET KITE 124 OCCITANIE

M AUTRIC SOLAN 11017 KSL 124 OCCITANIE

M BRANCHEREAU LEOPOLD 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

M GOURIEVIDIS SACHA 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

M HYPOUSTEGUY DORIAN 56005 CN DE LORIENT 5 BRETAGNE

M JAFFRES IBAN 56080 PIKC 5 BRETAGNE

M JONES HUGO 11S03 GLISSE ET KITE 124 OCCITANIE

M LETHUILLIER SASHA 9G638 AKWG 32 GUADELOUPE

M MANCEAU ARTHUR 56005 CN DE LORIENT 5 BRETAGNE

M MATEOS HERNANDEZ DORIAN 11017 KSL 124 OCCITANIE

M SALIOU MORGAN 56080 PIKC 5 BRETAGNE

M VRONSKY NAKIL 11017 KSL 124 OCCITANIE

SEXE NOM PRENOM CLUB_CODE CLUB LIGUE_CODE LIGUE

M AUTRIC SOLAN 11017 KSL 124 OCCITANIE

M BRANCHEREAU LEOPOLD 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

M GOURIEVIDIS SACHA 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

M HYPOUSTEGUY DORIAN 56005 CN DE LORIENT 5 BRETAGNE

M JAFFRES IBAN 56080 PIKC 5 BRETAGNE

M JONES HUGO 11S03 GLISSE ET KITE 124 OCCITANIE

M LETHUILLIER SASHA 9G638 AKWG 32 GUADELOUPE

M MANCEAU ARTHUR 56005 CN DE LORIENT 5 BRETAGNE

F MARGUERAT-TRICHARD STELLA 11S03 GLISSE ET KITE 124 OCCITANIE

M MATEOS HERNANDEZ DORIAN 11017 KSL 124 OCCITANIE

M SALIOU MORGAN 56080 PIKC 5 BRETAGNE

M VRONSKY NAKIL 11017 KSL 124 OCCITANIE

SEXE NOM PRENOM CLUB_CODE CLUB LIGUE_CODE LIGUE

M GOURIEVIDIS SACHA 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

SEXE NOM PRENOM CLUB_CODE CLUB LIGUE_CODE LIGUE

F DELUEIL NINA 83083 HKA 112 SUD

F MARGUERAT-TRICHARD STELLA 11S03 GLISSE ET KITE 124 OCCITANIE

SEXE NOM PRENOM CLUB_CODE CLUB LIGUE_CODE LIGUE

M BOUTON ELIOTT 83083 HKA 112 SUD

M CAUMES CLEMENT 11S03 GLISSE ET KITE 124 OCCITANIE

M COMBES ANTOINE 83083 HKA 112 SUD

M DESBIENS SIMON 59045 DFC 102 HAUTS de FRANCE

M MATEOS HERNANDEZ DORIAN 11017 KSL 124 OCCITANIE

M PAGNIER ROMERO PABLO 50025 P��Nautique Hague 304 NORMANDIE

M RENARD MAXIME 17S04 CKS 892 NOUVELLE AQUITAINE

M SCHLICHTER LEO 9M111 C N VAUCLIN 26 MARTINIQUE

M SIMON-DESQUESNES MARIN 50025 P��Nautique Hague 304 NORMANDIE

M VRONSKY NAKIL 11017 KSL 124 OCCITANIE

Liste des sélectionnés au Championnat de France Extrême Glisse Kite & Wing

Kitefoil 15-20 ans

Kitefoil 13-17 ans

Kiteboard Freestyle Minime

Kiteboard Freestyle Espoir Fille

Kiteboard Freestyle Espoir Garçon



SEXE NOM PRENOM CLUB_CODE CLUB LIGUE_CODE LIGUE

F ARMELLINI DAVIA 2A010 SLN PORTICCIO 29 CORSE

F BERENGER MARGOT 34013 YCGM 124 OCCITANIE

F BRACAR ELINA 13030 CNM 112 SUD

F DIVAY ALICE 14051 OCEAN 304 NORMANDIE

F DUPɼ/td> MANON 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

F HAMIDA RIMA 83040 AMSL FREJUS CN 112 SUD

F HIRT MAEVA 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

F KAMERMAN ELSA 33018 CV PYLA SUR MER 892 NOUVELLE AQUITAINE

F KOT APPOLINE 5001 CNA SERRE PONCON 112 SUD

F LAURENT ENOHA 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

F LE GONIDEC LOU 22043 CMV SAINT BRIEUC 5 BRETAGNE

F MARTINEZ MARGAUX 13042 AV CARRY LE ROUET 112 SUD

F MOULIS SOLENE 13030 CNM 112 SUD

F PICOT VAINA 9G620 WS Guadeloupe 32 GUADELOUPE

F QUENNEPOIX MARIE SABA 13003 NEPTUNE CLUB 112 SUD

F RIO ANA˼/td> 56005 CN DE LORIENT 5 BRETAGNE

F ROCHE ANALIA 44001 CNBPP 7 PAYS DE LA LOIRE

F SIMONNET HELENE 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

SEXE NOM PRENOM CLUB_CODE CLUB LIGUE_CODE LIGUE

M AMIRAULT FRANKLIN 76025 SNPH 304 NORMANDIE

M ANSELIN MAEL 50005 C N COUTAINVILLE 304 NORMANDIE

M AUTEXIER ARTHUR 13042 AV CARRY LE ROUET 112 SUD

M BABILON HUGO 83032 YC TOULON 112 SUD

M BARBION MAURIN ROBIN 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M BOUCHET MARTIN 9S201 C N CALEDONIEN 27 NOUVELLE CALEDONIE

M BRUGERE GONZAGUE 13030 CNM 112 SUD

M COLIN PAUL 83014 HWO 112 SUD

M CRESSON MARTIAL 11001 SN NARBONNE 124 OCCITANIE

M CRESSON PIERRE 11001 SN NARBONNE 124 OCCITANIE

M DUVAL TIMOTHE 56076 PORH LOEIZ SKIFF 5 BRETAGNE

M GLATRE VICTOR 17011 C N COUARDAIS GOISIL 892 NOUVELLE AQUITAINE

M GONZALEZ LORENZO 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

M GOUESIN FELIX 44011 C N PORNIC 7 PAYS DE LA LOIRE

M GRAS VICTOR 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

M GRENIER TITOUAN 83040 AMSL FREJUS CN 112 SUD

M GUERIN PIERRE 13030 CNM 112 SUD

M GUILBERT LEON 9M114 WIND FORCE 26 MARTINIQUE

M GUILLAUD MATɏ 38003 SRVG 333 AUVERGNE-RHONE-ALPES

M HASSLER LUCIEN 13030 CNM 112 SUD

M HELIES ARTHUR 29041 AMATH KAKIKOUKA 5 BRETAGNE

M HIRT NELL 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M HUMEAU ADAM 17013 LA ROCHELLE NAUTIQUE 892 NOUVELLE AQUITAINE

M LAFFARGUE JULES 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M LE ROUX VICTOR 22043 CMV SAINT BRIEUC 5 BRETAGNE

M LITOU DEVERCHERE VICTOR 44001 CNBPP 7 PAYS DE LA LOIRE

M LOIRE BAPTISTE 83032 YC TOULON 112 SUD

M LUNEAU THɏTIME 44067 NEWKITE 7 PAYS DE LA LOIRE

M MAURANGE BASILE JACK 17013 LA ROCHELLE NAUTIQUE 892 NOUVELLE AQUITAINE

M MAZENS CLOVIS 85007 SN SABLAIS 7 PAYS DE LA LOIRE

M MOYSAN MAEL 2B001 C.N. BASTIAIS 29 CORSE

M MOYSAN TITOUAN 2B001 C.N. BASTIAIS 29 CORSE

M NGUEMA S�� 17013 LA ROCHELLE NAUTIQUE 892 NOUVELLE AQUITAINE

M PALLIER SACHA 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M PANSARD TOM 13020 CV MARTIGUES 112 SUD

M PERRAULT LOUIS 14011 VOILES DE NACRE 304 NORMANDIE

M PETER-LUCOT KALYAN 33018 CV PYLA SUR MER 892 NOUVELLE AQUITAINE

M PETITFILS VIDJAY 17013 LA ROCHELLE NAUTIQUE 892 NOUVELLE AQUITAINE

M PITON LOUIS 83017 YC SABLETTES 112 SUD

M PROUST PIERRE 17013 LA ROCHELLE NAUTIQUE 892 NOUVELLE AQUITAINE

M RICOUX CORENTIN 14022 LYC 304 NORMANDIE

M ROLAIN AARON 17013 LA ROCHELLE NAUTIQUE 892 NOUVELLE AQUITAINE

M ROUQUETTE JULES 17013 LA ROCHELLE NAUTIQUE 892 NOUVELLE AQUITAINE

M SPARFEL VICTOR 29041 AMATH KAKIKOUKA 5 BRETAGNE

M TARDIF VAYER YOUN 22002 ACN PLERIN 5 BRETAGNE

M THEARD ARSENE 44001 CNBPP 7 PAYS DE LA LOIRE

M THEBAULT ARTHUR 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

M THEBAULT-BAILLOT MAHɼ/td> 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

M THERAIN MAXIME 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M THOUIN LOU 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

M TRUONG THIBAUD 73001 C N V AIX LES BAINS 333 AUVERGNE-RHONE-ALPES

Wingfoil Slalom-Race Espoir Fille

Wingfoil Slalom-Race Espoir Garçon



SEXE NOM PRENOM CLUB_CODE CLUB LIGUE_CODE LIGUE

F BALLOY CHARLIE 5001 CNA SERRE PONCON 112 SUD

F BRACAR ELINA 13030 CNM 112 SUD

F DEBUIRE LORINE 56077 CNR ETEL 5 BRETAGNE

F DIVAY ALICE 14051 OCEAN 304 NORMANDIE

F DUPɼ/td> MANON 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

F GOMINARD ANOUK 17010 YC OLERON 892 NOUVELLE AQUITAINE

F HIRT MAEVA 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

F LAURENT ENOHA 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

F LE GONIDEC LOU 22043 CMV SAINT BRIEUC 5 BRETAGNE

F MARTINEZ MARGAUX 13042 AV CARRY LE ROUET 112 SUD

F QUENNEPOIX MARIE SABA 13003 NEPTUNE CLUB 112 SUD

F RIO ANA˼/td> 56005 CN DE LORIENT 5 BRETAGNE

F SIMONNET HELENE 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

F THEBAULT EULALIE 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

SEXE NOM PRENOM CLUB_CODE CLUB LIGUE_CODE LIGUE

M BASTIANELLI EZIO 2AS08 EOLE FIGARI 29 CORSE

M BRUNETEAU ELOUAN 29089 CN CLEDEROIS 5 BRETAGNE

M CAPUTO BALTHAZAR 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M CRESSON MARTIAL 11001 SN NARBONNE 124 OCCITANIE

M CUYALA NOE 2A025 BN MARE E VELA 29 CORSE

M DELATTRE MALO 13021 LA PELLE 112 SUD

M GERARD AXEL 22043 CMV SAINT BRIEUC 5 BRETAGNE

M GONZALEZ LORENZO 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

M GRAS VICTOR 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

M GUERIN PIERRE 13030 CNM 112 SUD

M LAFFARGUE JULES 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M LAFFARGUE MARIUS 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M LE ROUX VICTOR 22043 CMV SAINT BRIEUC 5 BRETAGNE

M MAZELLIER NATHEO 13042 AV CARRY LE ROUET 112 SUD

M MOYSAN TITOUAN 2B001 C.N. BASTIAIS 29 CORSE

M PALLIER SACHA 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M PANSARD TOM 13020 CV MARTIGUES 112 SUD

M THEARD ARSENE 44001 CNBPP 7 PAYS DE LA LOIRE

M THEBAULT ARTHUR 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

M THEBAULT-BAILLOT MAHɼ/td> 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

M THOUIN LOU 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

SEXE NOM PRENOM CLUB_CODE CLUB LIGUE_CODE LIGUE

M ABEL LEFEBVRE LUKAS 33016 V LACANAU GUYENNE 892 NOUVELLE AQUITAINE

M AUBRY SIMON 50S01 8 MILLES NAUTIC 304 NORMANDIE

F BALLOY CHARLIE 5001 CNA SERRE PONCON 112 SUD

M BECKER THɏ 2A010 SLN PORTICCIO 29 CORSE

M BOUILLARD ROMEO 14011 VOILES DE NACRE 304 NORMANDIE

M BOYER-GIBAUD MORGANN 44001 CNBPP 7 PAYS DE LA LOIRE

M BRUNETEAU ELOUAN 29089 CN CLEDEROIS 5 BRETAGNE

M BUSNEL-JACQUET MALO 14051 OCEAN 304 NORMANDIE

M CAPUTO BALTHAZAR 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M DEBORDE NATHANAˌ 83050 COYCH 112 SUD

M DELATTRE MALO 13021 LA PELLE 112 SUD

M DERKENNE THADDɅ 13022 YCPR 112 SUD

F DESBANS GASCON LISE 83032 YC TOULON 112 SUD

M DOUILLARD JOSHUA 56068 ASNQ 5 BRETAGNE

M DUBRULLE ARTHUR 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

M DUPɼ/td> ALBAN 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

F DUVAL LUCIE 56076 PORH LOEIZ SKIFF 5 BRETAGNE

M FELICI OSCAR 9M114 WIND FORCE 26 MARTINIQUE

M FONTAINE ELIOTT 49006 NDCV ANGERS 7 PAYS DE LA LOIRE

M GALLARDO ROBIN 14011 VOILES DE NACRE 304 NORMANDIE

F GALLOIS ANGELIQUE 13044 NC MIRAMAS 112 SUD

M GILLET CARL 17011 C N COUARDAIS GOISIL 892 NOUVELLE AQUITAINE

M GOUESNARD LɏN 44009 SNO NANTES 7 PAYS DE LA LOIRE

M HAMIDI BOTTE ETHAN 2B006 CALVI NC 29 CORSE

F HELIES ANNA 29041 AMATH KAKIKOUKA 5 BRETAGNE

M HUSSON VICTOR 83032 YC TOULON 112 SUD

M JONES MAX 11S03 GLISSE ET KITE 124 OCCITANIE

M LAFFARGUE MARIUS 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M LAURENT GOULVEN 17013 LA ROCHELLE NAUTIQUE 892 NOUVELLE AQUITAINE

F LAURENT ROZENN 17013 LA ROCHELLE NAUTIQUE 892 NOUVELLE AQUITAINE

M LENEPVEU GABRIEL 13030 CNM 112 SUD

M LEVALOIS THOMAS 9G627 CATARAIBES GUADELOUP 32 GUADELOUPE

M MARTINEZ SACHA 2A010 SLN PORTICCIO 29 CORSE

M MARTY LOϓ 9G620 WS Guadeloupe 32 GUADELOUPE

M MATTA CESAR 83S06 LE SPOT KITECENTER 112 SUD

M MAURANGE JASPER 17013 LA ROCHELLE NAUTIQUE 892 NOUVELLE AQUITAINE

M MAZELLIER NATHEO 13042 AV CARRY LE ROUET 112 SUD

M MICLOTTE TOMMY 83040 AMSL FREJUS CN 112 SUD

M MOSIO OWEN 17040 C N DES PORTES EN RE 892 NOUVELLE AQUITAINE

F MOYSAN ANOUK 2B001 C.N. BASTIAIS 29 CORSE

M RENOUF CHARLIE 50005 C N COUTAINVILLE 304 NORMANDIE

M ROUSSEL JACQUES 44001 CNBPP 7 PAYS DE LA LOIRE

M SULTY RUBEN 9M114 WIND FORCE 26 MARTINIQUE

F THEBAULT EULALIE 9G624 ANASA GUADELOUPE 32 GUADELOUPE

M TOURNIER CɓAR 34014 YC MAUGUIO CARNON 124 OCCITANIE

M TURKIEWICZ LOUHANN 2A010 SLN PORTICCIO 29 CORSE

F ZUNQUIN CLARA 17015 REGATES DE ROYAN 892 NOUVELLE AQUITAINE

M ZUNQUIN COME 17015 REGATES DE ROYAN 892 NOUVELLE AQUITAINE

Wingfoil Freestyle Espoir Fille

Wingfoil Freestyle Espoir Garçon

Finalisation des sélections en wingfoil freestyle espoir garçon en cours sur sélection vidéo

Wingfoil flotte collective U15


